Shema povezave:
E10W230WIFI
Termostat Wi-Fi
E10 je sodoben termostat, ki omogoča varčno in ekološko upravljanje vsakega tipa
ogrevanja. Odlikujeta ga čitljiv meni in obilje uporabnih funkcij. Zagotavlja oddaljen
nadzor nad ogrevalnim sistemom preko aplikacije ENGO Smart/Tuya Smart.
Programiranje E10 je zelo enostavno. Omogoča prilagajanje ciklusov delovanja
ogrevanja življenjskemu slogu uporabnikov. Na voljo sta modela bele in črne barve.
a) Vezalna shema za plinski kote b) Vezalna shema za črpalko/pogon
c) Vezalna shema za črpalko/pogon
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
Tehnični podatki:
Napajanj
Največja obremenitev
Razpon nastavljanja temp.
Točnost prikaza temp.
Krmilni algoritem
Komunikacija
Vhod S1 – S2
Izhodni signal
Razred zaščite
Dimenzije [mm]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI ali Histereza
(±0.1°C – ±0.5°C)
WiFi 2.4 GHz
temperatura tal ali
merjenje temperature zraka
breznapetostni rele NO/COM
IP30
86 x 86 x 39 (14 po namestitvi
v dozi s premerom. 60)
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
NO  COM
LN
TERMOSTAT
S1
S2
N SL1
N SL1L
ZÁRUKA
ECB08M230
Krmilna letev
1 - 8 Con
PR
IK
LO
P
KO
TL
A
TERMOSTAT
LET
GARANCIJE
TERMOSTAT